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Bilance příjmů a výdajů k 31. 12. 2018 

   

v tis. Kč 

Třídění odvětvové (paragrafy) RS RU Skutečnost % plnění Skutečnost 

6330 převody vlastním fondům v rozpočtu územ.úrovně 2018 2018 k 31.12.18 k RU k 31.12.17 

  Třídění druhové (položky)           

    Daňové příjmy 98 600 98 600 103 190 104,7 115 329 

  1332 poplatky za znečišťování ovzduší 0 0 0 0,0 0 

  134x místní poplatky z vybraných čin. a služ. 21 900 21 900 21 439 97,9 32 728 

  z toho 1341 - poplatek ze psů  2 500 2 500 2 510 100,4 2 475 

  

 

1342 - poplatek za lázeňský nebo rekr. pobyt 300 300 661 220,3 440 

  

 

1343 - poplatek za užívání veř. prostranství 16 000 16 000 15 828 98,9 19 891 

  

 

1344 - poplatek ze vstupného 2 000 2 000 740 37,0 8 220 

  

 

1345 - poplatek z ubytovací kapacity 1 100 1 100 1 700 154,5 1 702 

  1359 

ostatní odvody z vybraných činností a služeb 

jinde neuvedené  0 0 0 0,0 0 

  1361 správní poplatky 11 700 11 700 10 888 93,1 12 294 

  1511 daň z nemovitých věcí 65 000 65 000 70 863 109,0 70 307 

    Nedaňové příjmy 8 485 9 088 9 149 100,7 8 654 

  2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 50 66 132,0 71 

  2119 ostatní příjmy z vlastní činnosti 25 25 61 244,0 60 

  2122 odvody příspěvkových organizací 4 000 4 000 0 0,0 0 

  2123 ostatní odvody příspěvkových organizací 0 0 223   0 

  2141 příjmy z úroků  700 700 1 146 163,7 76 

  2212 sankční platby přijaté od jiných subjektů 2 715 2 715 2 545 93,7 4 372 

  2229 ost.přij.vratky transferů 10 586 714 121,8 392 

  2321 přijaté neinvestiční dary  0 27 23 85,2 0 

  2322 přijaté pojistné náhrady 520 520 1 003 192,9 89 

  2324 přijaté nekap.příspěvky a náhrady  435 435 2 428 558,2 3 566 

  2328 neidentifikované příjmy 20 20 940 4 700,0 14 

  2329 ost.nedaňové příjmy j.n.  10 10 0 0,0 0 

  2460 spl.půjč.prostř.od obyvatelstva 0 0 0 0,0 14 

    Kapitálové příjmy 0 0 4 529   0 

  3112 

příjmy z prodeje ost. nemov. věcí a jejich 

částí 0 0 4 529   
0 

    VLASTNÍ PŘÍJMY 107 085 107 688 116 868 108,5 123 983 

    Převody 851 889 1 064 829 813 713 76,4 864 953 

6330 4131 převody z vlastních fondů hosp. činnosti 440 000 440 000 200 000 45,5 200 000 

  4137 převody mezi st.městy(HMP) a jejich MČ 411 889 624 829 613 713 98,2 664 953 

ZJ 900 dotace na výkon státní správy 65 764 65 764 65 764 100,0 62 066 

  921 dotace z MHMP - dot. vztahy k MČ 346 125 346 125 346 125 100,0 333 728 

    ostatní dotace z rozpočtu HMP 0 212 940 201 824 94,8 269 159 

    PŘEVODY 851 889 1 064 829 813 713 76,4 864 953 

    ÚHRN PŘÍJMŮ 958 974 1 172 517 930 581 79,4 988 936 

  5xxx  neinvestiční výdaje 792 120 944 259 787 635 83,4 711 642 

  6xxx investiční výdaje 430 596 510 344 225 644 44,2 152 586 

    ÚHRN VÝDAJŮ 1 222 716 1 454 603 1 013 279 69,7 864 228 

    Rozdíl příjmů a výdajů -263 742 -282 086 -82 698   124 708 

  8115 financování (zapojení přebytku hosp.min.let) 252 688         

  8115 financování (zapojení prostředků z FZ) 9 315         

  8115 financování (zapojení prostředků z EU) 1 739         

    

Rozdíl příjmů a výdajů po zapojení 

financování 0         
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Zůstatky na účtech ke dni  

30. 12. 2018 

 
   
Číslo účtu Druh účtu Stav v Kč 

2000733369/0800 základní běžný účet 925 151 340,02 

19-2000733369/0800 příjmový účet 489 912,47 

27-2000733369/0800 výdajový účet 50 188 222,46 

107-2000733369/0800 účet fondu zaměstnavatele 14 488 806,73 

1222-2000733369/0800 účet fondu rezerv 715 280,33 

20028-2000733369/0800 benzín 28 035,92 

30015-2000733369/0800 poplatky ze psů 10 142,00 

31229-2000733369/0800 účet fondu darů 39 927,97 

6015-2000733369/0800 depozitní 39 709 468,42 

      

9021-2000733369/0800 účet hospodářské činnosti I. 188 424 631,22 

69024-2000733369/0800 účet hospodářské činnosti II. 3 415 317,25 

26016-2000733369/0800 zahrádkářské kolonie 2 374 429,55 

      

35-2000733369/0800 Majetková a.s. (IKON správní firma) 10 106 450,56 

189026-2000733369/0800 PMC FACILITY a. s. - správní firma 4 183 138,18 

20036-2000733369/0800 CENTRA (TOMMI)-správní firma 38 708,21 

259020-2000733369/0800 AUSTIS-správní firma 7 514 220,57 

39028-2000733369/0800 CENTRA-správní firma 26 719 964,22 

      

30031-2000733369/0800 Úspěšný restart kariéry 847 697,33 

2499636399/0800 Revital. parku Malešice EU/OŽD 0,00 

27-2499636399/0800 výd. - Revital. parku Malešice EU/OŽD 0,00 

3278114399/0800 Revital. parku u Vrš. nádraží EU/OŽD 0,00 

4623859389 Místní plán rozvoje 55 263,83 

90018-2000733369/0800 Praha 10 - Majetková 1 723 629,71 

130016-2000733369/0800 Exekuce 531 307,79 

249246698/0300 ČSOB běžný účet 5 816,42 

Běžné účty, fondy   1 276 761 711,16 

      

CELKEM   1 276 761 711,16 
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Přehled rozpočtových výdajů po odvětvích 

 

0021 - Životní prostředí 
 

Neinvestiční výdaje 
 

§ 3421 – Využití volného času dětí a mládeže 

Položka 5169 - Nákup ostatních služeb          čerpání 10 500 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky z této neinvestiční výdajové položky byly čerpány na správu a údržbu 

dětských hřišť dle uzavřené mandátní smlouvy. Fakturace probíhala měsíčně na základě 

skutečně realizovaných prací a dodávek materiálu. Jednalo se hlavně o úklidy ploch, výměnu 

písku, drobné opravy, střežení vybraných hřišť a zejména o kontroly bezpečnosti herního 

vybavení. 
 

§ 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 
 

Položka 5169 - Nákup ostatních služeb             čerpání 67 544 tis. Kč (98,8 % RU) 

Čerpání této položky je ovlivněno sezónností prací a skutečností, že údržba veřejné zeleně 

probíhá na základě platných mandátních smluv. Fakturace probíhá měsíčně. Mezi hlavní 

činnosti patří: úklid ploch zeleně, jarní a podzimní hrabání listí, seč travnatých ploch 

a pravidelný vývoz košů. K doplňkovým činnostem prováděným dle mandátních smluv patří 

např. řezy keřů, odborné ošetření stromů, výsadba nových dřevin, péče o květinové výsadby 

a zálivka.  

Dalšími významnějšími činnostmi, které byly financovány z této neinvestiční výdajové 

položky jsou např. pravidelný servis mobilních toaletních buněk, ostraha Heroldových sadů, 

parku Malinová – Chrpová, servis vodních prvků a automatických závlah, úhrada za osvětlení 

parků a byla z této položky samostatně hrazena kompletní údržba Malešického parku.  
 

0041 - Školství 
 

Neinvestiční příspěvky: 

§ 3111 – Mateřské školy 

Položka 5331 - Neinv.příspěvky zřízeným přísp.org.          čerpání 17 056 tis. Kč (89,8 % RU) 

 

ÚZ 1  MŠ - Učební pomůcky, hračky, materiál    čerpání 430 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky byly čerpány na nákup hraček, učebních pomůcek a materiálu. 

 

ÚZ 2  MŠ - Vybavení         čerpání 420 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky byly čerpány na vybavení. 

 

ÚZ 3  MŠ - Mzdové prostředky včetně odvodů              čerpání 7 006 tis. Kč (98,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na vyplacení odměn včetně zákonných odvodů 

zaměstnancům a ředitelkám MŠ, zřízených MČ Praha 10 a na pověřence MŠ.  

 

ÚZ 4  MŠ - Asistenti pedagoga                čerpání 2 892 tis. Kč (85,1 % RU) 

Finanční prostředky byly čerpány na pokrytí mzdových prostředků (platů, OON, odvodů) 

a faktur za služby asistentů pedagoga a provozních asistentů. 

 

ÚZ 5 - MŠ - Výročí vzniku republiky            čerpání 95 tis. Kč (95,0 % RU) 

Finanční prostředky byly čerpány na oslavu výročí vzniku republiky. 
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ÚZ 6  MŠ - Rozvoj dětí                 čerpání 6 213 tis. Kč (82,8 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na rozvoj dětí. 

 

Položka 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. org.            čerpání 49 297 tis. Kč (99,6 % RU) 

Položka byla čerpána na pokrytí nákladů spojených s provozem mateřských škol. 

 

Položka 5336 - Neinv.transfery zříz.přísp.org.            čerpání 16 978 tis. Kč (96,7 % RU) 

Položka na níže uvedené neinvestiční dotace: 

 

ÚZ 91 MŠ - HMP dotace (Asistenti)           čerpání 166 tis. Kč (98,4 % RU) 

Finanční prostředky byly čerpány na asistenty pedagoga.  

 

ÚZ 96 MŠ - HMP dotace (posílení mzd. prostředků)        čerpání 12 515 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na zajištění překrývání přímé pedagogické činnosti učitelů 

v mateřských školách. 

 

ORG 10342 MŠ - SR a EU - Šablony MŠ Bajkalská               čerpání 126 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  

 

ORG 10463 MŠ - SR a EU - Šablony MŠ Nedvězská   čerpání 269 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  

 

ORG 10473 MŠ - SR a EU - Šablony MŠ Štěchovická   čerpání 259 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  

 

ORG 10474 MŠ - SR a EU - Šablony MŠ Omská       čerpání 256 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  

 

ORG 10493 MŠ - SR a EU - Šablony MŠ Benešovská   čerpání 255 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  

 

ORG 10537 MŠ - SR a EU - Šablony MŠ Přetlucká      čerpání 172 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  

 

ORG 10538 MŠ - SR a EU - Šablony MŠ Troilova      čerpání 266 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  

 

ORG 10584 MŠ - SR a EU - Šablony MŠ Zvonková               čerpání 178 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  

 

ORG 10587 MŠ - SR a EU - Šablony MŠ Vladivostocká   čerpání 236 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  
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ORG 10656 MŠ - SR a EU - Šablony MŠ Hřibská       čerpání 163 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  

 

ORG 10775 MŠ - SR a EU - Šablony MŠ Magnitogorská   čerpání 200 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  

 

ORG 10786 MŠ - SR a EU - Šablony MŠ Mládežnická   čerpání 166 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  

 

ORG 10896 MŠ - EU a SR Obědy pro každého (Obědy III)   čerpání 334 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Školní obědy dostupné pro každé  

dítě III financované v rámci Operačního programu potravinové a materiální pomoci. 

 

ORG 10935 MŠ - SR a EU - Šablony MŠ Chmelová               čerpání 949 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  

 

ORG 24512380 MŠ Omská - Jak to dělat světově    čerpání 469 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Jak to dělat světově“ schváleného 

v rámci Operačního programu Praha – pól růstu. 

 

§ 3113 - Základní školy 

Položka 5331 - Neinv. příspěvky zřízeným přísp. org.         čerpání 14 887 tis. Kč (84,7 % RU) 

Položka na níže uvedené neinvestiční příspěvky: 

 

ÚZ 10 - Selektivní primární prevence       čerpání 90 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány v ZŠ, zřízených m. č. Praha 10 na výdaje spojené 

se Selektivní primární prevencí, která se zaměřuje na skupiny osob, u nichž jsou ve zvýšené 

míře přítomny rizikové faktory pro vznik a vývoj různých forem rizikového chování 

a jsou většinou více ohrožené než jiné skupiny populace.  

 

ÚZ 11  ZŠ - Učební pomůcky a učebnice               čerpání 980 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na nákup učebních pomůcek, učebnic a materiálu. 

 

ÚZ 12  ZŠ - Vybavení                                 čerpání 1 360 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky byly čerpány na vybavení. 

 

ÚZ 13  ZŠ - Výuka AJ pro 1. a 2. ročník                       čerpání 1 125 tis. Kč (80,4 % RU) 

Finanční prostředky byly čerpány na financování výuky AJ v základních školách k pokrytí 

mzd. nákladů pedagogů včetně odvodů. 

 

ÚZ 14  ZŠ - Škola v přírodě                  čerpání 3 265 tis. Kč (60,9 % RU) 

Finanční prostředky byly čerpány dle smluv na zajištění turnusů pro ZŠ na školu v přírodě  

a lyžařské výcviky v Horském hotelu na Černé hoře, zastoupené společností  

Praha 10 – Rekreace, a. s. 

 

ÚZ 15  ZŠ - Mzdové prostředky včetně odvodů           čerpání 4 772 tis. Kč (99,7 % RU) 
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Finanční prostředky byly čerpány na odměny ředitelům a zaměstnancům škol a na pověřence.  

 

ÚZ 16  ZŠ - Asistenti pedagoga          čerpání 62 tis. Kč (20,7 % RU) 

Finanční prostředky byly čerpány na pokrytí mzdových prostředků (platů, OON, odvodů). 

 

ÚZ 17  ZŠ - Zdravý rozvoj žáků                čerpání 1 585 tis. Kč (97,4 % RU) 

Finanční prostředky byly čerpány na zdravý rozvoj žáků. 

 

ÚZ 18  ZŠ - Školní psycholog a speciální pedagog            čerpání 1 262 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky byly čerpány na pokrytí mzdových prostředků (platů, OON, odvodů) 

a faktur za služby školního psychologa a speciálního pedagoga. 

 

ÚZ 19  ZŠ - Výročí vzniku republiky                            čerpání 386 tis. Kč (96,5 % RU) 

Finanční prostředky byly čerpány na výdaje spojené s financováním 100. výročí vzniku 

republiky.  

Položka 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. org.          čerpání 78 350 tis. Kč (100,0 % RU) 

Položka byla čerpána na pokrytí nákladů spojených s provozem základních škol. 

 

Položka 5336 - Neinv.transfery zříz.přísp.org.            čerpání 17 926 tis. Kč (96,5 % RU) 

ÚZ 91 ZŠ - HMP dotace (Asistenti)                   čerpání 641 tis. Kč (99,5 % RU) 

Finanční prostředky byly čerpány na asistenty pedagoga.  

 

ÚZ 96 ZŠ - HMP dotace (posílení mzd. prostředků)            čerpání 8 875 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky byly čerpány na posílení mzdových prostředků vč. odvodů. 

 

ÚZ 108 ZŠ - HMP dotace (Syst. podp. výuky ČJ jako ciz. j.)   čerpání 28 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky byly čerpány na systémovou podporu ČJ jako cizího jazyka. 

ÚZ 115 ZŠ - HMP dotace (Prevence)     čerpání 405 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Primární prevence. 

 

ORG 10492 ZŠ - SR a EU - Šablony ZŠ Brigádníků               čerpání 453 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  

 

ORG 10544 ZŠ - SR a EU - Šablony ZŠ Eden    čerpání 532 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  

 

ORG 10553 ZŠ - SR a EU - Šablony ZŠ Nad Vodovodem   čerpání 303 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  

 

ORG 10554 ZŠ - SR a EU - Šablony ZŠ Jakutská    čerpání 267 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  

 

ORG 10583 ZŠ - SR a EU - Šablony ZŠ K. Čapka    čerpání 504 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  
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ORG 10585 ZŠ - SR a EU - Šablony ZŠ Gutova          čerpání 603 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  

 

ORG 10586 ZŠ - SR a EU - Šablony ZŠ Břečťanová   čerpání 208 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  

 

ORG 10636 ZŠ - SR a EU - Šablony ZŠ Olešská    čerpání 346 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  

 

ORG 10648 ZŠ - SR a EU - Šablony ZŠ Hostýnská    čerpání 541 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  

 

ORG 10662 ZŠ - SR a EU - Šablony ZŠ Švehlova    čerpání 211 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  

 

RG 10668 MŠ - EU a SR Obědy pro každého (II)                čerpání 4 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Školní obědy dostupné pro každé  

dítě II financované v rámci Operačního programu potravinové a materiální pomoci. 

 

ORG 10708 ZŠ - SR a EU - Šablony ZŠ V Rybníčkách   čerpání 231 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  

 

ORG 10729 ZŠ - SR a EU - Šablony ZŠ U Vrš. nádraží    čerpání 320 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  

 

ORG 10774 ZŠ - SR a EU - Šablony ZŠ U Roh. kasáren   čerpání 249 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – EU Šablony.  

 

ORG 10896 ZŠ - SR a EU - Obědy pro každého (Obědy III)  čerpání 756 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Školní obědy dostupné pro každé  

dítě III financované v rámci Operačního programu potravinové a materiální pomoci. 

 

ORG 23605130 ZŠ Olešská - Vybavení        čerpání 147 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na modernizaci zařízení a vybavení učebny přírodních věd 

a vybavení učeben cizích jazyků v rámci projektu Operačního programu Praha – pól růstu.  

 

ORG 23605410 ZŠ U Roh. kasáren - Modernizace učeben   čerpání 1 090 tis. Kč (88,1 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na modernizaci odborné učebny fyziky za účelem 

badatelsky orientované výuky v rámci projektu Operačního programu Praha – pól růstu.  

 

ORG 24511550 ZŠ Olešská - Otevřené dveře do Evropy         čerpání 651 tis. Kč (99,2 % RU)  

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Otevřené dveře do Evropy“ 

schváleného v rámci OP Praha – pól růstu. 
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ORG 24511910 ZŠ Brigádníků - Zvyšování proinkluz. prostř.              čerpání 0,0 % RU  

Finanční prostředky na realizaci projektu „Zvyšování proinkluzivního prostředí  

v ZŠ Brigádníků “ schváleného v rámci OP Praha – pól růstu nebyly v roce 2018 čerpány. 

 

ORG 24512890 ZŠ Švehlova - Společně si rozumíme ZŠŠ               čerpání 0,0 % RU  

Finanční prostředky na realizaci projektu „Společně si rozumíme ZŠŠ “ schváleného v rámci 

OP Praha – pól růstu nebyly v roce 2018 čerpány. 

 

ORG 24512940 ZŠ U Vrš. nádr. - Společně si rozumíme         čerpání 561 tis. Kč (99,8 % RU) 

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Společně si rozumíme ZŠUVN“ 

schváleného v rámci OP Praha – pól růstu. 

 

§ 3141 - Školní stravování  

Položka 5331 - Neinv. příspěvky zřízeným přísp. org        čerpání 27 600 tis. Kč (100,0 % RU) 

Položka byla čerpána na pokrytí nákladů spojených s provozem ŠJ. 

 

 

0051 - Sociální věci 
 

Neinvestiční výdaje: 

 

§ 3513 - Lékařská služba první pomoci 

Položka 5169 - Ostatní služby, ÚZ 602              čerpání 9 499 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky byly určeny na zajištění lékařské pohotovostní služby pro děti a dorost 

a lékařské pohotovostní služby pro dospělé. Tato pohotovostní služba byla zajišťována firmou 

EUC Klinika Praha, a. s. Smluvní odměna byla poskytována na základě vystavené faktury 

ve čtvrtletních splátkách zpětně. Ve sledovaném období byla uhrazena služba poskytovaná 

ve 4. čtvrtletí 2017 a v 1., 2. a 3. čtvrtletí 2018. Rozpočet pro rok 2018 činil 9 499 tis. Kč, 

k 31. 12. 2018 bylo vyčerpáno 9 499 tis. Kč. 

 

§ 4350 - Domovy pro seniory 

Položka 5336 - Neinv. transfery zřízeným PO  

ÚZ 115           čerpání z dotace MHMP 10 998 tis. Kč (100,0 % RU) 

Na tuto položku byla zařazena část finančních prostředků z dotace z hl. m. Prahy. Konečným 

příjemcem dotace bylo Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci, p. o. (Domov pro seniory 

U Vršovického nádraží, Domov pro seniory Zvonková a Domov pro seniory Vršovický 

zámeček). 

Rozpočet pro rok 2018 činil 0 Kč. Následně byl upraven za základě usnesení RMČ č. 249 

ze dne 5. 4. 2018 na částku 3 283 tis. Kč a usnesením RMČ č. 815 ze dne 4. 10. 2018 byl 

upraven na částku 10 998 tis. Kč. Finanční prostředky byly následně zaslány konečnému 

příjemci. K 31. 12. 2018 bylo vyčerpáno 10 998 tis. Kč z dotace MHMP.  

 

ÚZ 13305                              čerpání z dotace ze státního rozpočtu 9 375 tis. Kč (100,0 % RU) 

Na tuto položku byla zařazena část finančních prostředků z dotace ze státního rozpočtu 

z MPSV, určených na podporu poskytování sociálních služeb na území hl. m. Prahy. 

Konečným příjemcem dotace bylo Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci, p. o. (Domov 

pro seniory U Vršovického nádraží, Domov pro seniory Zvonková a Domov pro seniory 

Vršovický zámeček). 

Rozpočet pro rok 2018 činil 0 Kč. Následně byl upraven na základě usnesení RMČ č. 248 

ze dne 5. 4. 2018 na částku 5 634 tis. Kč a usnesením RMČ č. 814 ze dne 4. 10. 2018 byl 
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upraven na částku 9 375 tis. Kč. Finanční prostředky byly následně zaslány konečnému 

příjemci. K 31. 12. 2018 bylo vyčerpáno 9 375 tis. Kč z dotace z MPSV.  

 

§ 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení 

Položka 5331 - Neinv. příspěvek zřízené PO (CSOP)        čerpání 64 000 tis. Kč (62,7 % RU) 

Příspěvek ve výši 102 000 tis. Kč byl určen na provozní výdaje příspěvkové organizace 

CSOP v Praze 10.  

Rozpočet pro rok 2018 činil 102 000 tis. Kč. K 31. 12. 2018 bylo čerpáno 64 000 tis. Kč. 

 

Položka 5336 - Neinv. transfery zřízeným PO. 

ÚZ 115                                                          čerpání z dotace HMP 8 046 tis. Kč (100,0 % RU) 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo poskytnutí účelových neinvestičních dotací z rozpočtu 

hl. m. Prahy městským částem na rok 2018 určených na podporu sociálních služeb 

poskytovaných občanům hl. m. Prahy pro rok 2018. Konečným příjemcem dotace bylo 

Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p. o. (Pečovatelská služba). 

Rozpočet pro rok 2018 činil 0 tis. Kč. Následně byl upraven na základě usnesení RMČ č. 249 

ze dne 5. 4. 2018 na částku 5 291 tis. Kč a usnesením RMČ č. 815 ze dne 4. 10. 2018 byl 

upraven na částku 8 046 tis. Kč. 

K 31. 12. 2018 bylo čerpáno 8 046 tis. Kč, neboť uvedené prostředky byly poukázány 

konečnému příjemci – CSOP v Praze 10, p. o.  

 

ÚZ 13305                            čerpání z dotace ze státního rozpočtu 12 260 tis. Kč (100,0 % RU) 

Na tuto položku byla zařazena část finančních prostředků z dotace ze státního rozpočtu 

z MPSV, určených na podporu poskytování sociálních služeb na území hl. m. Prahy. 

Konečným příjemcem dotace bylo Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci, p. o. 

(Pečovatelská služba). 

 

Rozpočet pro rok 2018 činil 0 Kč. Následně byl upraven na základě usnesení RMČ č. 248 

ze dne 5. 4. 2018 na částku 8 340 tis. Kč a usnesením RMČ č. 814 ze dne 4. 10. 2018 byl 

upraven na částku 12 260 tis. Kč. Finanční prostředky byly zaslány konečnému příjemci. 

K 31. 12. 2018 bylo čerpáno 12 260 tis. Kč z dotace z MPSV. 

 

§ 4357 - Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se zvláštním režimem 

Položka 5336 - Neinv. transfery zřízeným PO 

ÚZ 115                                                          čerpání z dotace HMP 8 881 tis. Kč (100,0 % RU) 

Na tuto položku byla zařazena část finančních prostředků z dotace z hl. m. Prahy. Konečným 

příjemcem dotace bylo Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci, p. o. (Domov se zvláštním 

režimem Zvonková a Domov se zvláštním režimem Vršovický zámeček). 

Rozpočet pro rok 2018 činil 0 Kč. Následně byl upraven na základě usnesení RMČ č. 249 

ze dne 5. 4. 2018 na částku 3 462 tis. Kč a usnesením RMČ č. 815 ze dne 4. 10. 2018 byl 

upraven na částku 8 881 tis. Kč. Finanční prostředky byly následně zaslány konečnému 

příjemci. K 31. 12. 2018 bylo čerpáno 8 881 tis. Kč z dotace MHMP.  

 

ÚZ 13305                              čerpání z dotace ze státního rozpočtu 9 601 tis. Kč (100,0 % RU) 

Na tuto položku byla zařazena část finančních prostředků z dotace ze státního rozpočtu 

z MPSV, určených na podporu poskytování sociálních služeb na území hl. m. Prahy. 

Konečným příjemcem dotace bylo Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci, p. o. (Domov 

se zvláštním režimem Zvonková a Domov se zvláštním režimem Vršovický zámeček). 

Rozpočet pro rok 2018 činil 0 Kč. Následně byl upraven na základě usnesení RMČ č. 248 

ze dne 5. 4. 2018 na částku 5 920 tis. Kč a usnesením RMČ č. 814 ze dne 4. 10. 2018 byl 

upraven na částku 9 601 tis. Kč. Finanční prostředky byly následně zaslány konečnému 

příjemci. K 31. 12. 2018 bylo čerpáno 9 601 tis. Kč z dotace z MPSV. 
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0064 - Veřejná finanční podpora 
 

Neinvestiční výdaje: 

 

Neinvestiční část rozpočtu ke dni 31. 12. 2018 byla čerpána ve výši 36 645 tis. Kč, 

což je 85,4 % RU.  Návrh rozpočtu pro ORJ 0064 byl schválen usnesením ZMČ č. 20/7/2018 

ze dne 12. 3. 2018 v celkové výši 42 907 tis. Kč. 

 

Finanční prostředky byly vyčleněny na přidělování dotací poskytnutých MČ Praha 10. Jejich 

rozdělení probíhalo na základě zveřejněného vyhlášení dotačního řízení MČ Praha 10 pro rok 

2018.  Přidělení dotací bylo schvalováno vrcholnými orgány MČ Praha 10. Pro rok 2018 bylo 

usnesením ZMČ č. 20/7/2018  ze dne 12. 3. 2018 schváleno poskytnutí veřejné finanční 

podpory. 

 

§ 3291 – Mezinárodní spolupráce ve vzdělávání 

Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům                       čerpáno 42 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace ZŠ Jakutská na projekt 

Adaptační kurz v SRN. 

 

§ 3299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 

Položka 5221 - Neinvestiční transfery o. p. s.,                          čerpáno 89 tis. Kč(100,0 % RU)  

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci Post Bellum, o. p. s. na projekt 

Workshopy mládeži Prahy 10. 

 

Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům                       čerpáno 78 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci Dokumenty, mládež a společnost, 

z. s. na projekt Zmizelí sousedé na školách Prahy 10. 

 

Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím, ÚZ 098   

                                                                                                   čerpáno 28 tis. Kč (84,8 % RU) 

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny Nadačnímu fondu pomocná ruka 

na projekt- Poznej život země české. 

 

Položka 5333 - Neinv. transf. škol. právnickým osobám zřízeným státem, krajem a obcemi 

ORG 2,6,19,30,31,33,36,37,38,42,43,44,45       čerpáno 1 000 tis. Kč (96,0 % RU) 

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemcům dotace MŠ Benešovská 

na projekt Duhové stopy minulosti Prahy 10 75 tis Kč, MŠ Chmelové na Rok se zvířátky 

v mateřské škole 80 tis. Kč a Rozvoj hudebnosti u dětí předškolního věku 160 tis. Kč, 

MŠ Tolstého na Škola Písničkou do mateřských škol II 50 tis. Kč, ZŠ Brigádníků na 

Semináře Hejného metody pro rodiče 25 tis. Kč, ZŠ Gutova na Zajištění realizace jarmarku na 

dnu otevřených dveří 10 tis. a Adaptační kurz ZŠ Gutova 40 tis. Kč, ZŠ Jakutská na Adventní 

koncert žáků ZŠ Jakutská 70 tis. Kč, ZŠ Karla Čapka na V jednom okamžiku na dvou místech 

40 tis. Kč, Jak se žilo ve Vršovicích 40 tis. Kč a Adaptační výjezd 40 tis. Kč, 

ZŠ U Vršovického nádraží na Vánoční dílny 15 tis., Školní časopis School 20 tis. Kč, 

Sportovní dny 20 tis. Kč a Poznáváme svět ve výtvarném umění 25 tis. Kč, ZŠ Břečťanova 

na Výroba předmětů s vánoční tématikou 40 tis., ZŠ Nad Vodovodem na Podpora tradičních 

sportovních a kulturních akcí na ZŠ Nad Vodovodem 30 tis. Kč, ZŠ V Rybníčkách 

na Talentshox - soutěž v umělecké tvořivosti žáků 10 tis. Kč, První pomoc ve škole 10 tis. Kč, 

POznejCHápejOPatruj 13 tis. Kč, Odpoledne a noc s Andersenem 15 tis. Kč, Barevné čtení 

10 tis. Kč a Adaptační kurz pro žáky 6. ročníku 12 tis. Kč, ZŠ U Roháčových kasáren 

na Učíme se žít spolu- prožitkový kurz 60 tis. Kč, ZŠ Eden Vladivostocká na Divadlem 

k prevenci 65 tis. Kč a Adaptační kurz pro žáky 6. tříd ZŠ Eden 25 tis. Kč. 
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Položka 5339 - Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 

                   čerpání 40 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemcům dotace Gymnázium Omská 

na projekt Školní program prevence negativních sociálních jevů. 

 

§ 3322 - Zachování a obnova kulturních památek 

Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím, ÚZ 098

         čerpáno 0,0 % RU 

 

§ 3326 - Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického 

povědomí 

Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům                     čerpáno 439 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace Tělovýchovná jednota 

KOVO, z. s. – náprava havarijního stavu a rekonstrukce povrchu dráhy velodromu. 

 

Položka 5223 - Neinvestiční transfery církvím a náboženským spol.     

                                         čerpáno 99 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace Náboženská obec CČSH – 

Úprava prostoru před Husovým sborem na adrese Dykova 1//1, Praha 10. 

 

 

§ 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost 

Položka 5212 - Neinvestiční transfery nefinančním podnik. subjektům - fyzickým osobám,  

ÚZ 098                                          čerpáno 16 tis. Kč (100,0 % RU) 

 Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace na projekt Hravé cvičení 

s Arnoštkou a Příměstský tábor v Bambulkách.  

 

Položka 5213 - Neinvestiční transfery podnik. subjektům právnickým osobám 

        čerpáno 200 tis Kč (100,0 % RU 

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceni příjemcům dotace Aktive Times na projekt 

CEE Cup 2018 ve výši 100 tis. Kč a Bohemians Praha 1905, a.s. na projekt Vánoce 

s Klokanem ve výši 50 tis. Kč a Dětský den s Klokanem ve výši 50 tis. Kč.    

 

Položka 5213 - Neinvestiční transfery podnik. subjektům právnickým osobám, ÚZ 098 

                  čerpáno 30 tis. Kč (100,0 % RU) 

 

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace Bohemians Praha 1905, 

a.s. na projekt Náborový den Bohemians Praha 1905, a. s.      

 

Položka 5221 - Neinvestiční transfery o. p. s., ÚZ 098           čerpáno 60 tis. Kč (100,0 % RU)             

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace Point 50+, o. p. s. 

na projekt Cvičíme po celý rok v Point 50+C. 

 

Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům                   čerpáno 3 369 tis Kč(100,0 % RU) 

Z této položky byly finanční prostředky vyplaceny schváleným příjemcům dotací zaměřených 

na sportovní činnost dětí a mládeže, letní tábory, turnaje, soustředění, sportovní aktivity apod. 

Jedná se o zapsané spolky: SK Slavia Praha – Klub futsalu FIFA z .s. 150 tis. Kč, Florbalová 

škola Bohemians, z. s. 150 tis. Kč, HC Bohemians Praha z. s. nad Úžlabinou 100 tis. Kč, 

Hokey Club Slavia Praha 559,5 tis. Kč, SK Slavia Praha-fotbal mládež z. s. 70 tis. Kč, 

SK Slavia Praha-fotbal mládež z. s. 300 tis. Kč, Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice 

25 tis. Kč, Tělovýchovná jednota Bohemians Praha 2 014,5 tis. Kč. 
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Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům, ÚZ 098      čerpáno 16 660 tis Kč(78,9 % RU)  

Z této položky byly finanční prostředky vyplaceny schváleným příjemcům dotací zaměřených 

na sportovní činnost dětí a mládeže, letní tábory, turnaje, soustředění, sportovní aktivity apod.  

Jedná se o zapsané spolky: All Stars Cup, z.s. vyplaceno 200 tis. Kč, TJ Kovo vyplaceno 

166 tis. Kč, TJ Sokol Praha Vršovice 314,7 tis. Kč, CU Bohemians Praha 448,5 tis. Kč, Česká 

asociace squashe , z. s.100 tis. Kč, FBC Slavia Praha z. s. 109,25 tis. Kč, FK Union Strašnice 

z. s. 20 tis. Kč, Florbalová škola Bohemians, z. s. 829 tis. Kč, Goalball Club Perun z. s. 

26 tis. Kč, HC Bohemians Praha z. s. Nad Úžlabinou 198 tis. Kč, Hokey Club Slavia Praha 

126 tis. Kč, 685,5 tis. Kč, KOLOKAGATHIA Praha z. s. 13 tis. Kč, Obvodní rada asociace 

škol. Sport. Klubů ČR Praha 10, z. s. 75 tis. Kč, Olymp Florbal, z. s. 1 352,5 tis. Kč, Policejní 

sportovní klub OLYMP Praha z. s.- Oddíl karate 43,2 tis. Kč a zápasu 147,6 tis. Kč, Policejní 

volejbalový klub OLYMP Praha,z. s., 225 tis. Kč, Pop Balet, z. s. 160 tis. Kč, Prague Black 

Panthers z. s.,110 tis. Kč, Rugby club Slavia, z.s. 165 tis. Kč,  SC NEXTYLE Inlinetalent  

z.s.419 tis. Kč, SK Hamr – veslování z. s., 30 tis. Kč, SK Slavia Praha – OZP, z. s. 

65 tis. Kč., SK Slavia Praha –volejbal, z. s. 60 tis. Kč., SK Slavia Praha- lukostřelba, z. s. 

80,5 tis. Kč, SK Slavia Praha- pozemní hokej, z. s. 199 tis. Kč, SPMP ČR pobočný spolek 

Praha- jih- SK Slavoj SPMP-jih 43,2 tis. Kč, Sportovní klub FC Bučis Team, z. s. 429 tis. Kč, 

Tělovýchovná jednota Bohemians Praha 94,4 tis. Kč, Tělovýchovná jednota Junior Praha, 

z. s., 617,1 tis. Kč, Tělovýchovná jednota Lokomotiva Vršovice, spolek 104 tis. Kč., TJ Sokol 

Sokol Vršovice II - tenis 30 tis Kč, Trimed - Spolek studentů 3. lékařské fakulty UK, spolek 

10 tis. Kč, vividus dynamis, z. s., 67 tis. Kč, Club Rodamiento, z. s., 54 tis. Kč, Badminton 

Arena Skalka 203,8 tis. Kč, Buči- Praha 10 z. s., 20 tis. Kč, SK vozíčkářů Praha 350 tis. Kč, 

České sportovní lezení 30 tis. Kč, Malešice v pohybu 33,8 tis. Kč, Meno mosso ,z. s. 

25 tis. Kč, SK Slavia Praha – fotbal mládež, z. s. 40 tis. Kč, SK Slavia Praha - klub futsalu 

FIFA z.s.44 tis. Kč, Dance way klub, z. s. 100 tis. Kč, Buči- Praha 10 z. s. 20 tis. Kč, PADOK 

hokej, z. s. 35 tis. Kč.      

 

Víceleté: Tělocvičná jednota Sokol Praha Záběhlice, 200 tis. Kč, TJ ASTRA Zahradní Město, 

TJ Kovo z. s. 180 tis. Kč, ČAFC PRAHA z. s. 450 tis. Kč, TJ Lokomotiva Vršovice, z. s. 

223,5 tis. Kč, TJ Sokol Praha Vršovice, 825 tis. Kč, SK Hamr, z. s.2 232 tis. Kč, SK Slavia 

Praha - volejbal, z. s. 87 tis. Kč, SK Slavia Praha- vodní polo, z. s. 96 tis. Kč, Policejní 

volejbalový klub Olymp Praha, o. s., z. s. 322,5 tis. Kč, Rugby club Slavia Praha, z. s. 

218 tis. Kč, SK FC Bučis Team, o. s., z. s. 750 tis. Kč, Dance Way klub, o. s., z. s. 

180 tis. Kč, SK Slavia Praha - fotbal mládež, z. s. 675 tis. Kč, Prague Black Panthers z. s. 

67,5 tis. Kč, Florbalová škola Bohemians  z. s. 841 tis. Kč, Sportovní klub Union Vršovice, 

z. s. 250 tis. Kč, SK Slavia Praha- pozemní hokej z. s. 409,5 tis. Kč, Sportovní klub 10, z. s. 

43,5 tis. Kč. 

 

Položka 5339 - Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím, ÚZ 098  

                    čerpáno 519 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky z této položky byly použity k čerpání dotací schváleným příjemcům 

Střední průmyslové škole Na Třebešíně ve výši 40 tis. Kč a Domu dětí a mládeže – Dům UM 

Praha 10 v částce 478,5 tis. Kč.    

 

Položka 5493 - Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám, ÚZ 098 

         čerpáno 15 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky byly použity na čerpání dotace pro příjemce dle smluv. 

 

§ 3421 - Využití volného času dětí a mládeže 

Položka 5213 - Neinvestiční transfery podnik. subjektům právnickým osobám  

                          čerpáno 598 tis Kč (100,0 % RU) 
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Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemcům dotace Catering Zlatá Praha 

s. r. o. ve výši 23 tis. Kč a Minesis Film, s. r. o. v částce 275 tis. Kč, Cafe v lese 50 tis. Kč, 

FIOBOS BOOKS s. r. o. ve výši 250 tis. Kč. 

 

Položka 5221 - Neinvestiční transfery o. p. s.                       čerpáno 1 251 tis. Kč (99,9 % RU)              

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace Post Bellum o. p. s. 

ve výši 131 ,4 tis. Kč, Kotěrovo centrum architektury 1 070 tis. Kč, a Point 50+ ve výši 

50 tis. Kč. 

 

Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům,                  čerpáno 1 605 tis. Kč (99,3 % RU)              

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny následujícím příjemcům schválených 

dotací: Společnost bratří Čapků 15 tis. Kč, Spolek Kaňka 10 tis. Kč, Malešice v pohybu 

52,5 tis. Kč, Buči- Praha 10 částka ve výši 99 tis. Kč, TJ Sokol Strašnice 49 tis. Kč, TJ Sokol 

Praha Vršovice 15 tis. Kč., Pionýr – 188. pionýrská skupina T. O. Bobříci 48 tis. Kč, Pionýr – 

Pionýrská skupina Beta 10 tis. Kč, Pionýr – Pionýrské centrum Praha 10 – 30 tis. Kč, Pionýr 

– 76. pionýrská skupina Jánka Fábryho 10 tis. Kč, 87. pionýrská skupina Javor 24 tis., Kč, 

Junák – český skaut, stř. Skarabeus Praha – 25 tis. Kč, TJ Junior Praha 40 tis. Kč, Talent 

drama studio 60 tis. Kč. Kavárny naživo 20 tis. Kč, Centrum Mana 530 tis. Kč, O1/14ZO 

ČSOP “Natura, quo vadis?“ 108 tis. Kč. 

 

Položka 5223 - Neinvestiční transfery církvím a náboženským spol.     

          čerpáno 270 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemcům schválené dotace Sboru 

Křesťanské společenství Praha ve výši 30 tis. Kč, Ochranovský sbor při Českobratrské církvi 

evangelické v Praze 80 tis. Kč, Náboženská obec Církve českobratrské husitské v Praze10 - 

Vršovice ve výši 160 tis. Kč. 

 

Položka 5333 - Neinv. transf. škol. právnickým osobám zřízeným státem, krajem a obcemi, 

ORG 31                                                                                    čerpáno 50 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace ZŠ Břečťanová na projekt 

Pronájem zastřešeného podia s osvětlením a ozvučením. 

 

Položka 5333 - Neinv. transf. škol. právnickým osobám zřízeným státem, krajem a obcemi, 

ORG 36            čerpáno 50 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace ZŠ Jakutská na projekt 

Jakufest – festival hudebních a tanečních skupin ve výši 50 tis. Kč. 

 

Položka 5339 - Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím                 

         čerpáno 180 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky z této položky byly použity k čerpání dotace schválenému příjemci Dům 

dětí a mládeže Praha 10 – Dům UM ve výši 180 tis. Kč. 

 

§ 3541 – Prevence před drogami, alkoholem, nikotinem a jinými závislostmi 

Položka 5221 - Neinvestiční transfery o. p. s., ÚZ 098         čerpáno 513 tis. Kč (100,0 % RU)              

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny následujícím schváleným příjemcům 

dotace: Progressive, o. p. s. ve výši 83 tis. Kč, Magdaléna, o. p. s. ve výši 90 tis. Kč, Středisku 

prevence a léčby drogových závislostí DROP IN o. p. s. ve výši 340 tis. Kč.  

 

Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery 

neziskovým a podobným organizacím, ÚZ 098               čerpáno 650 tis. Kč (76,5 % RU) 

Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty schválenému příjemci dotace SANANIM, 

z. ú. ve výši 650 tis. Kč. 
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§ 3749 - Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 

Položka 5221 - Neinvestiční transfery o. p. s., ÚZ 098            čerpáno 47 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace Klub K2 o. p. s. ve výši 

46,6 tis. Kč. 

 

Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům ,ÚZ 098         čerpáno 274 tis. Kč (99,6 % RU)  

Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty následujícím schváleným příjemcům 

dotace: ZO ČSOP Nyctalus, p. s. ve výši 37 tis. Kč, Záhony pro školky, z. s. 78 650 Kč, 01/14 

ZO ČSOP Natura, quo vadis? p. s. v částce 146,5 tis. Kč a Mladí ochránci přírody, Tuláci 

11 900 Kč. 

 

Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím, ÚZ 098

                         čerpáno 59 tis. Kč (29,6 % RU) 

Finanční prostředky z této položky byly  vyplaceny příjemci dotace Sdružení českých 

spotřebitelů, z. ú. ve výši 59 tis. Kč. 

  

§ 4349 - Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva 

Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 

        čerpáno 200 tis. Kč (97,1 % RU)  

Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty příjemci dotace SANANIM z. ú. ve výši 

200 tis. Kč.  

 

§ 4350 - Domovy pro seniory  

Položka 5213 - Neinvestiční transfery podnik subjektům právnickým osobám 

            čerpáno 5 tis Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty příjemci dotace Seniorský dům Písek a. s. 

 

Položka 5339 - Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím                 

           čerpáno 20 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty příjemci dotace Domov důchodců 

Bystřany.                    

 

§ 4351 - Osobní asistence, pečovatel. služba a podpora samostatného bydlení 

Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům,                  čerpáno 200 tis. Kč (100,0 % RU)              

Finanční prostředky z této položky byly  vyplaceny příjemcům dotace A doma z. s. 25 tis. Kč 

a Hewer z. s. ve výši 175  tis. Kč.        

 

Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery                     čerpáno 230 tis. Kč (100,0 % RU)              

Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty příjemci dotace Cesta domů z. ú. 
 

§ 4352 - Tísňová péče 

Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím, ÚZ 098

                     čerpáno 135 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty následujícím příjemcům dotace: Život 90, 

z. ú. ve výši 50 tis. Kč, Anděl Strážný, z. ú. v částce 35 tis. Kč a ACORUS z. ú. 50 tis. Kč. 

 

§ 4354 - Chráněné bydlení 

Položka 5221 - Neinvestiční transfery o. p. s.,                         čerpáno 60 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty příjemci dotace  BONA o. p. s. ve výši  

60 tis. Kč. 
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Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům,                    čerpáno 135 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty příjemci dotace Česká asociace 

paraplegiků – CZEPA ve výši 135 tis. Kč. 

 

Položka 5223 - Neinvestiční transfery církvím a náboženským spol.     

               čerpáno 30 tis. Kč (50,0 % RU)  

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci schválené dotace Diakonii Církve 

Bratské ve výši 60 tis. Kč. 

 

§ 4356 - Denní stacionáře a centra denních služeb 

Položka 5221 - Neinvestiční transfery o. p. s.,                           čerpáno 3 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci schválené dotace Ruka pro život, 

o. p. s. v částce 3 tis. Kč. 

 

Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům, ÚZ 098       čerpáno 290 tis. Kč (100,0 % RU)              

Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty následujícím příjemcům dotace: 

Dobrovolnické centrum Protěž ve výši 100 tis. Kč, Amelie, z. s. ve výši 130 tis. Kč 

a Mamma HELP, Centrum Praha v částce 60 tis. Kč.   

 

Položka 5223 - Neinvestiční transfery církvím  

a náboženským spol.         čerpáno 40 tis. Kč (61,5 % RU)              

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace Diakonie ČCE – Středisko 

křesťanské pomoci v Praze ve výši 40 tis. Kč.   

 

Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím, ÚZ 098

                     čerpáno 212 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty schválenému příjemci dotace Dům tří 

přání, z. ú. ve výši 120 tis. Kč, Okamžik 42 tis. Kč a Poradna ALMA 50 tis. Kč. 

 

§ 4358 – Sociální služby poskytované ve zdravot. zařízeních ústavní péče 

Položka 5221 - Neinvestiční transfery o. p. s.                          čerpáno 45 tis. Kč (100,0 % RU)              

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci schválené dotace Tři, o. p. s. 

ve výši 45 tis. Kč. 
 

Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím, ÚZ 098

                   čerpáno 110 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty těmto schváleným příjemcům dotací: 

PRO Gaudia, z. ú. v částce 70 tis. Kč, Občanské sdružení Kaleidoskop, z. ú. ve výši 

40 tis. Kč. 
 

§ 4359 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 

Položka 5213 - Neinvestiční transfery podnik. subjektům právnickým osobám 

           čerpáno 30 tis Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty příjemci dotace TopHelpPlus. 

 

Položka 5221 - Neinvestiční transfery o. p. s.                       čerpáno 208 tis. Kč (100,0 % RU)              

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny následujícím schváleným příjemcům 

dotací: Fosa v částce 33 tis. Kč a Asistence v částce 175 tis. Kč. 

 

Položka 5221 - Neinvestiční transfery o. p. s., ÚZ 098         čerpáno 793 tis. Kč (100,0 % RU)              

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny následujícím schváleným příjemcům 

dotací: Hornomlýnská, o. p. s.  v částce 87 tis. Kč, Maltézská pomoc v částce 142 tis. Kč, 
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Fosa v částce 35 tis. Kč, Polovina nebe v částce 100 tis. Kč, Pohoda - společnost pro normální 

život lidí s postižením ve výši 110 tis. Kč, Remedium Praha ve výši 90 tis. Kč, ERGO Aktiv 

v částce 104 tis. Kč, Tichý svět ve výši 125 tis. Kč.  

 

Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům, ÚZ 098       čerpáno 465 tis. Kč (100,0 % RU)              

Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty příjemci dotace ESET-HELP ve výši 

273 tis. Kč, Barevný svět dětí 150 tis. Kč a SDMO - Sdružení pro komplexní péči při dětské 

mozkové obrně ve výši 42 tis. Kč. 

 

Položka 5223 - Neinvestiční transfery církvím a náboženským spol.     

                    čerpáno 115 tis. Kč (42,6 % RU)  

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny následujícím příjemcům dotací: Židovská 

obec v Praze ve výši 90 tis. Kč a Diakonie ČCE – středisko Zvonek v Praze 4 ve výši 

25 tis. Kč. 

 

Položka 5223 - Neinvestiční transfery církvím a náboženským spol., ÚZ 098    

                   čerpáno 204 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny následujícím příjemcům dotací: Židovská 

obec v Praze ve výši 72 tis. Kč, Dívčí katolická střední škola 12 tis. Kč, Arcidiecézní charita 

Praha ve výši 120 tis. Kč  

 

Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím            

                 čerpáno 255 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty těmto schváleným příjemcům dotací: 

Národní ústav pro autismus, z. ú. v částce 225 tis. Kč, Nadace Taťány Kuchařové- Krása 

pomoci ve výši 30 tis. Kč.  

 

§ 4371 - Raná péče a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

Položka 5212 - Neinvestiční transfery nefinančním podnik. subjektům - fyzickým osobám,  

ÚZ 098                                    čerpáno 90 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci schválené dotace dle smlouvy. 

 

Položka 5221 - Neinvestiční transfery o. p. s.                       čerpáno 340 tis. Kč (100,0 % RU)              

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny následujícím schváleným příjemcům: 

Klub K2, o. p. s. ve výši 340 tis. Kč. 

 

Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům                      čerpáno 312 tis. Kč (72,7 % RU)              

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny následujícím schváleným příjemcům: 

Mateřské a otcovské centrum pohody, z. s. ve výši 312 200 Kč. 

 

Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům, ÚZ 098      čerpáno 292 tis. Kč (100,0 % RU)              

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny následujícím schváleným příjemcům: 

Mateřské a otcovské centrum pohody, z. s. ve výši 100 tis. Kč, Občanské sdružení Smíšek 

v částce 30 tis. Kč, Občanské sdružení SEPPIA, z. s. 100 tis. Kč, SPRP, z. s. 22 tis. Kč 

a Linka bezpečí z. s. 40 tis. Kč. 

 

Položka 5223 - Neinvestiční transfery církvím a náboženským spol., ÚZ 098    

                   čerpáno 274 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny schválenému příjemci dotace: Diakonie 

ČCE – Středisko křesťanské pomoci v Praze ve výši 160 tis. Kč a Římskokatolická farnost 

u kostela Neposkvrněného početí Panny Marie, Praha-Strašnice ve výši 114 tis. Kč. 
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Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery  

neziskovým a podobným organizacím                           čerpáno 70 tis. Kč (33,3 % RU) 

Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty příjemci dotací: Dětské krizové centrum, 

z. ú. v částce 70 tis. Kč. 

 

Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím, ÚZ 098

                   čerpáno 853 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty těmto schváleným příjemcům dotací: 

EDA cz, z. ú. ve výši 60 tis. Kč, HESTIA – Centrum pro dobrovolnictví, z. ú. v částce 

130 tis. Kč, Dětské krizové centrum, z. ú. v částce 70 tis. Kč,  SANANIM, z. ú. v částce 

190 tis. Kč, Lata - programy pro mládež a rodinu53 tis. Kč, Terapeutické centrum Modré 

dveře 50 tis. Kč., Protěž 50 tis. Kč a HoSt- Home – Start ČR ve výši 160 tis. Kč. 

 

§ 4374 - Azylové domy, nízkoprahová denní centra a noclehárny 

Položka 5223 - Neinvestiční transfery církvím a náboženským spol.     

                               čerpáno 40 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny schválenému příjemci dotace Středisku 

křesťanské pomoci Horní Počernice – Azylový dům ve výši 20 tis. Kč a Diakonie Církve 

bratrské ve výši 20 tis. Kč. 

 

§ 4376 - Služby následné péče, terapeutické komunity a kontaktní centra 

Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům, ÚZ 098       čerpáno 166 tis. Kč (100,0 % RU)   

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny schválenému příjemci Společnosti E-

Czech Epilepsy Associatin, z. s. ve výši 20 tis. Kč, SEPPIA 140 tis. Kč a Svaz tělesně 

postižených 6 tis. Kč.  

 

§ 4377 - Sociálně terapeutické dílny 

Položka 5221 - Neinvestiční transfery o. p. s.            čerpáno 199 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny následujícím schváleným příjemcům 

dotace: Centrum Martin ve výši 175 tis. Kč a Dílny tvořivosti v částce 24 tis. Kč.  

 

§ 4378 - Terénní programy 

 

Položka 5223 - Neinvestiční transfery církvím a náboženským spol.    

                              čerpáno 150 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny schválenému příjemci dotace Diakonie 

ČCE – Středisko křesťanské pomoci v Praze ve výši 150 tis. Kč.  

 

§ 4379 - Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální prevence  

Položka 5221 - Neinvestiční transfery o. p. s., ÚZ 098            čerpáno 456 tis. Kč (85,1 % RU)              

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny následujícím schváleným příjemcům 

dotací: Prostor Plus ve výši 70 tis. Kč, Mezi námi v částce 40 tis. Kč, Fosa ve výši 46 tis. Kč, 

POINT 50+ ve výši 130 tis. Kč, Tyfloservis v částce 80 tis. Kč, Centrum Paraple ve výši 

90 tis. Kč, AEVUM ve výši 30 tis. Kč.  

 

Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům, ÚZ 098       čerpáno 553 tis. Kč (100,0 % RU)              

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny následujícím schváleným příjemcům 

dotací: Moudrá Sovička ve výši 10 tis. Kč, Stáří s aktivní tváří ve výši 90 tis. Kč, Svaz tělesně 

postižených v ČR v částce 110 tis. Kč, Společnou cestou v částce 30 tis. Kč, Senior fitnes 

35 tis. Kč, Spolek Kolumbus 82 tis. Kč, Občanské sdružení SEPPIA 70 tis. Kč, EUZPP-EU  

zrakově postižených pacientů 6 tis. Kč, Parkinson – Help z. s. 110 tis. Kč 
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Položka 5223 - Neinvestiční transfery církvím a náboženským spol., ÚZ 098    

                   čerpáno 310 tis. Kč (100,0 % RU)  

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny schváleným příjemcům dotace: Diakonie 

ČCE – Středisko křesťanské pomoci Praha v částce 40 tis. Kč a Arcidiézní charita 270 tis. Kč. 

 

 

Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery  

neziskovým a podobným organizacím, ÚZ 098              čerpáno 485 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny schváleným příjemcům dotace: 

Česká unie neslyšících 100 tis. Kč, Fokus Praha 360 tis. Kč., nadační fond dar zraku 25 tis. 

Kč. 

 

0082 - Správa majetku 
 

 

Investiční výdaje 

 

§ 3612 - Bytové hospodářství  

ORG 213020  reko domu U Vršovického nádraží 30/30    čerpání 13 161 tis. Kč (43,9 % RU)                        

Finanční prostředky byly využity na úhrady stavebních prácí rekonstrukce uvedeného objektu 

na tzv. Komunitní centrum MČ Praha 10. Dále z položky byly hrazeny doprovodné služby 

(TDI, BOZP a inženýrská činnost spojená se stavbou). 

 
 

ORG 217017 úpravy NP v BDM                                            čerpání 5 333 tis. Kč (88,9 % RU)                           

Položka byla čerpaná na dokončení stavebních úprav nebytového prostoru v objektu BD 

Malešice na Klub pro matky s dětmi a vybudování Městské knihovny. Dále byly uhrazeny 

náklady na technický dozor a na akreditované měření světla a hluku. 

 

ORG 218021 BD Černokostelecká 629 – schodišťová plošina čerpání 317 tis. Kč (99,1 % RU)                           

Finanční prostředky této položky byly využité na vybudování schodišťové plošiny 

pro invalidního nájemce tohoto bytového domu. 

 

§ 3111 - Mateřské školy 

Položka 6121 - Budovy, haly a stavby 

ORG 80375212028 výstavba MŠ Nad Vodovodem (ÚZ 90)čerpání 22 679 tis. Kč (90,7 % RU) 

Realizace akce byla zahájena v červenci 2018. Realizaci akce provádí společnost VISTORIA 

a.s. V roce 2019 by měla být akce dokončena. Z poskytnuté dotace 25 000 tis. Kč bylo 

k 31. 12. 2018 vyčerpáno 22 679 tis. Kč. MČ požádala v rámci finančního vypořádání 

o ponechání dotace na rok 2019 na stejný účel. 

 

§ 3113 - Základní školy 

Položka 6121 - Budovy, haly a stavby 

ORG 213030 ZŠ  reko elektrorozvodů                        čerpání 26 927 tis. Kč (96,2 % RU) 

Finanční prostředky byly využity na úhradu vypracování zadávací dokumentace pro výběr 

zhotovitele jmenované akce v ZŠ Olešská, následně vlastní rekonstrukci elektrorozvodů v 

základní škole a technický dozor. 

 

ORG 213032 ZŠ  reko sociálních zařízení               čerpání 6 480 tis. Kč (92,6 % RU) 

Finanční prostředky byly využity na úhradu stavebních prací při rekonstrukci sociálních 

zařízení v ZŠ Olešská. 
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ORG 213034 ZŠ reko zpevněných ploch               čerpání 5 817 tis. Kč (97,0 % RU) 

Finanční prostředky byly využity na rekonstrukci areálových zpevněných ploch v ZŠ EDEN, 

Vladivostocká a ZŠ U Roháčových kasáren. Také byly placené autorské dozory. 

 

ORG 80096215008  nástavba ZŠ Jakutská (ÚZ 10)              čerpání 5 440 tis. Kč (68,0 % RU) 

Prostředky byly čerpané na dokončení stavebních prací na akci navýšení kapacity ZŠ, dále 

na BOZP, TDI, autorský dozor a proplacení zádržného po ukončení akce.  

 

ORG 80376215008  ŠJ ZŠ Kodaňská (ÚZ 10)                    čerpání 40 722 tis. Kč (90,6 % RU) 

Finanční prostředky byly využity na stavební práce půdní vestavby na rozšíření kapacity ZŠ, 

BOZP, TDI, autorský dozor a proplacení zádržného po ukončení akce.  

 

ORG 218010 ZŠ Švehlova - reko střechy vč. podhledů      čerpání 10 326 tis. Kč (100,0 % RU) 

Finanční prostředky byly využity na úhradu projektové dokumentace plánované akce 

v tělocvičně školy, vlastní stavební práce, technický dozor a BOZP 
 

§ 3392 - Zájmová činnost v kultuře 

Položka 6121 - Budovy, haly a stavby 

ORG 212056 reko kino Vzlet                                                  čerpání 5 637 tis. Kč (40,3 % RU)                   

Finanční prostředky byly čerpány na akci „Dokončení rekonstrukce "Bio VZLET “. Stavební 

práce provádí společnost VISTORIA CZ a.s. Dále byly čerpány finanční prostředky za 

doprovodné služby (technický dozor investora), který provádí společnost B.U.V, spol. s. r. o., 

za dodatečné projektové práce nutné k realizaci akce a analýzu právních vztahů v objekt  

 

ORG 217021  reko KD Cíl                         čerpání 14 531 tis. Kč (76,5 % RU)                          

Finanční prostředky byly čerpány na akci „Rekonstrukce KD Cíl“. Stavební práce provádí 

společnost EDIKT a.s. Dále byly čerpány finanční prostředky na doprovodné služby 

(technický dozor investora a autorský dozor) v rámci akce „Rekonstrukce KD Cíl“, které 

provádí společnost ISONOE INVEST, a.s. resp. Stojan Zdeněk, Ing. Dále byly z této položky 

čerpány finanční prostředky na inženýrskou činnost při vyřizování dotace ze SFŽP.  

 

§ 6171 - Činnost místní správy 

Položka 6121 - Budovy, haly a stavby 

ORG 216023 dílčí nezbytné reko objektu ÚMČ Praha 10     čerpání 9 381 tis. Kč (61,5 % RU) 

Finanční prostředky v rámci položky byly čerpány zejména na akci „Rekonstrukce výtahů 

v UMČ Praha 10“, kterou prováděla společnost LIFTMONT CZ s.r.o. a související služby 

jako technický dozor investora. Dále byly finanční prostředky čerpány na 1. platbu (průzkum) 

v rámci ověření výskytu azbestu v UMČ Praha 10, který provádí společnost SGS Czech 

Republic, s.r.o. 

 

0091 - Vnitřní správa  

 

Neinvestiční výdaje 

 

§ 6112 - Zastupitelstva obcí                                       čerpání 18 365 tis. Kč (75,4 % RU) 

Z tohoto paragrafu byly hrazeny výdaje spojené s činností zastupitelů, včetně jejich odměn 

a činností komisí při zastupitelstvu a výborů. 

 

§ 6115 - Volby do zastupitelstev územních sam. celků         čerpání 5 374 tis. Kč (76,3 % RU) 

Z tohoto paragrafu byly hrazeny výdaje spojené s konáním voleb do zastupitelstev územních 

samosprávných celků.  
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§ 6171 - Činnost místní správy 

Položka 5011 - platy zaměstnanců v prac. poměru            čerpání 86 342 tis. Kč (88,5 % RU) 

Usnesením ZMČ Praha 10 č. 20/4/2018 ze dne 12. 3. 2018 byl schválen limit prostředků 

na platy zaměstnanců MČ Praha 10 pro rok 2018 v objemu 173 000 tis. Kč. 

 

Položka 5021 - Ostatní osobní výdaje    čerpání 6 435 tis. Kč (99,8 % RU) 

Z této položky byly čerpány finanční prostředky na výplaty mezd na základě dohod o práci 

uzavřených mimo pracovní poměr. 
 

Položka 5031 - Pov. poj. na soc. zab. a přísp. na st. pol.    čerpání 24 208 tis. Kč (93,0 % RU) 

Z této položky byly provedeny odvody na soc. zabezpečení a politiku zaměstnanosti. 

 

Položka 5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní poj.   čerpání 8 714 tis. Kč (93,1 % RU) 

Finanční prostředky byly vyhrazeny na úhradu odvodů na povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění.  
 

Položka 5169 - Nákup ost. služeb                            čerpání 21 109 tis. Kč  (76,7 % RU) 

Z této položky bylo hrazeno stravování, lékařské prohlídky - preventivní péče, výpisy 

ze zdravotní dokumentace, pracovně-lékařská péče, kontrola nemocných, stenografické 

záznamy zastupitelstev, služby provozní a technické podpory IT, internet, servisní podpora 

na hlasovací zařízení, webhosting, serverhosting, údržba a servis interaktivní úřední desky, 

STK u služebních aut, mytí vozů, parkovné, audity ze zákona, poplatky za rozhlas a televize, 

profylaxe frankovacího stroje, CCS karty, zveřejnění inzerátů, komerční a kvalifikované 

certifikáty, provoz promo-panelů, časová razítka, přístup k licencím, mobilní aplikace Moje 

Praha 10, videoreportáže, služby tlumočníka, stěhování, skartace, odvoz majetku k likvidaci 

apod. Faktury za služby související s provozem a činností v budově ÚMČ Praha 10 byly 

placeny z účtu správní firmy Majetková, a. s. Z rozpočtu je průběžně hrazena alikvota 

skutečných nákladů za poskytnuté služby, proto nelze ovlivnit čerpání.  

 

 

 

 


